



	
		Užduoti klausimą

        Jūsų pranešimas sėkmingai išsiųstas.

		
        	
            
            
            
        	   
                ?Jūsų telefono numeris/el. pašto adresas/adresas bus naudojamas užsakymo įvykdymui ir mūsų sistemoje bus saugomas 6 mėn.
                

            

        	

        	
               
                ?Jūsų telefono numeris/el. pašto adresas/adresas bus naudojamas užsakymo įvykdymui ir mūsų sistemoje bus saugomas 6 mėn.
                

            


            
            
                 Su privatumo politika susipažinau ir sutinku, kad mano suvesti asmeniniai duomenys būtų naudojami tinklalapio www.gotas.lt lankytojų aptarnavimo tikslais, atsakant į mano klausimus.
            

            
            	[image: code]
            	
           			
                        
                    
            	
            	
            

            
            Siųsti klausimą
    	

	


				

	





        



    
    	
        	
                

                
                
	0 KREPŠELIS
        

	
		Nuomos krepšelis (0)
	Pirkinių krepšelis (0)


	
  		
        	            	Pirkinių krepšelis tuščias

              		

  		
    		            	Nuomos krepšelis tuščias

              		

        
            
                	
            

	


    









	0
    
	
		Nuoma (0)
	Pirkiniai (0)


	
  		 
        	            	Pirkinių krepšelis tuščias

              		

  		 
    		            	Nuomos krepšelis tuščias

              		

        
            
                	
            

	


    







                
                

    

	
            	Apie mus
            
	
            	Rekvizitai
            
	
            	Kontaktai ir darbo laikas
            
	
            	D.U.K.
            

            


                
            

        

        
        
        	
            	 

                

    

	
            	Apie mus
            
	
            	Rekvizitai
            
	
            	Kontaktai ir darbo laikas
            
	
            	D.U.K.
            

            


            	



Greita paieška

    (įrankių ir prekių kataloge)



    
        
        
        
    









    
        
        
        
    






    

                
                 

                
                	

    
	Įrankių nuoma

	Įrankių remontas
	Higienos prekės
	Kitos paslaugos
	Technikos pardavimas




	NAVIGACIJA
    
    		Įrankių nuoma
	Įrankių remontas
	Higienos prekės
	Kitos paslaugos
	Technikos pardavimas


    





                

            

        

        


	

		

	
        
    
        
            
                			
        	D.U.K.
        	
	Kyla klausimų dėl įrankių nuomos?



            Skaityti daugiau

        

				
        	Technikos pardavimas
        	
	Žymių gamintojų įrankiai gera kaina!



            Skaityti daugiau

        

				
        	Akcijos
        	
	Įrankių nuomai -35% nuolaida!



            Skaityti daugiau

        

	
                 

            

        

    


	 

	
		
			
				Mūsų partneriai

				Daugiau nei 20 žymių prekinių ženklų

			



			

			
			
				
					
						
															[image: HILTI įrankiai]
															[image: MAKITA įrankiai]
															[image: BOSCH įrankiai]
															[image: HONDA įrankiai]
															[image: FESTOOL įrankiai]
															[image: REMS įrankia]
															[image: BOBCAT krautuvai]
															[image: KATRIN prekės]
															[image: KARCHER įrankiai]
															[image: PERI pastoliai]
															[image: STIHL įrankiai]
															[image: RUBI pjovimo įrankiai]
															[image: ENAR įrankiai]
															[image: BOMAG technika]
															[image: MASTER įrankiai]
															[image: FRANK šlifavimo technika]
															[image: BETAFENCE tvoros]
															[image: FLEX įrankia]
															[image: PROTOOL įrankiai]
															[image: GEDA liftai]
															[image: ROTHENBERGER įrankiai]
															[image: CONTAINEX konteineriai]
															[image: MIKASA įrankiai]
															[image: NUMATIC valymo įranga]
															[image: GEHL technika]
															[image: MILWAUKEE įrankiai]
													

					

				

				
				
			

            
			
			
		

	
 


	












	
    	Visos teisės saugomos ©   Informacija atnaujinta: 2024-04-10
        
		

    





    

    
        

    

     
    
        
            
                Šioje svetainėje naudojame slapukus. Paspaudę mygtuką „Sutinku“ arba naršydami toliau patvirtinsite sutikimą su šiuo faktu. 
                Bet kada galėsite atšaukti savo sutikimą pakeisdami naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. 
                Norėdami susipažinti su privatumo ir slapukų politika spauskite čia.
            

            
                SUTINKU
            

        

    

    
     


